反達の四のフのロゼラ

MIERUCA。 ヒートマップ

温介 amazonギフト券

10,000円分

プレゼントキャンペーン人へ

ミエルカヒートマップチームへの応援コメントと共に、お仲間をご紹介ください!

STEP

1



友達にご紹介

ミエルカヒートマップに興味がありそうな方に、サービスをご紹介ください。

STEP

2

ヒートマップチームにご連絡

以下の事項をご記入の上、弊社ヒートマップチーム までメールにてお送りください。



- ①ご紹介先の
 - ・担当者名
 - ・連絡先(メールアドレス・電話番号)
- ② ミエルカヒートマップチームへの応援コメント

宛先: heatmap@fabercompany.co.jp

STEP

3



ご説明実施

弊社からご紹介先へ連絡を入れ、 オンラインでミエルカヒートマップ のご説明を実施いたします。 STEP

4



プレゼント

ご紹介先が新規にご契約されると、 紹介元・紹介先の双方へ、<mark>Amazon ギフト券10,000円分</mark>をプレゼント いたします。

キャンペーン細則

■ キャンペーン参加手順

1) ご紹介先のご担当者様へ、株式会社 Faber Company より連絡がいく旨、お知らせをお願いします。(弊社担当者より、ヒートマップのアカウント発行メールと電話連絡をさせて いただきます)

2) 弊社ヒートマップチーム (heatmap@fabercompany.co.jp) へ、ご紹介先の「担当者名」「連絡先 (メールアドレス・電話番号)」をお知らせください。

■ プレゼントの送付について

ご紹介いただいた企業様がミエルカヒートマップの有料プランをご契約し、初回のご入金が完了した翌月、紹介元・紹介先の双方に Amazon ギフト券を送付させていただきます。 (送付先は、ミエルカヒートマップにお申込いただいているメールアドレスになります)



▲ ミエルカヒートマップチー*I*

■ 注意事項

- ※ 以下のいずれかに当てはまる場合、本キャンペーンは無効となります。
 - ・ ご紹介から4カ月を過ぎてご契約が成立した場合。
- ・ キャンペーン応募時、既に弊社がご紹介先の方と商談を開始していた場合。
- ** いかなる理由であってもプレゼントの再発行はいたしません。(Amazon ギフト券の使用有無が弊社で確認不可能なため)
- ※ Amazon ギフト券には有効期限があります。ご自身でご確認をお願いします。
- ※ 本キャンペーンで獲得した権利を、第三者に譲渡することはできません。
- st st
- ※ご紹介先の個人情報の取扱いは、弊社のプライバシーポリシーに準じます。※弊社と代理店契約の対象となるお客様はご応募できません。
- ※ このキャンペーンは予告なく仕様の変更、または終了することがあります。

実施期限

2020年12月31日(木)まで